
お届け　欠品・抽選・数量限定　商品一覧

★1月26日更新

対象日程 対応 カタログ 温度帯 注文NO ブランド名 商品名・規格

519 タカナシ乳業 おいしい無脂肪乳　 １０００ｍｌ

520 タカナシ乳業 低脂肪乳　 １０００ｍｌ

731 ＣＯ・ＯＰ 乳酸ドリンク　６５ｍｌ×１０

ｅフレンズ 冷蔵 5600 ＣＯ・ＯＰ 【おためしクーポン】乳酸ドリンク　６５ｍｌ×１０

自動お届け
チラシ

冷蔵 113468 ＣＯ・ＯＰ 毎週自動お届け　乳酸ドリンク　６５ｍｌ×１０

火曜日
欠品

２月１回返金
エコー 冷蔵 623 ＣＯ・ＯＰ ５種の具材入り　茶わんむし　110ｇ×4

対象日程 対応 注文NO

021921

021923

20319

20316

21369

21940

21941

21942

21944

21945

21436

21105

21646

21145

21565

月曜日
欠品

２月１回返金

エコー 冷蔵

　※大雪による交通渋滞などの影響で、お届けできなくなった商品

快適フィットシューズ    ブラック  ２３．５ｃｍ

月曜日

(1月26日～1月30日)1月4回

【食品】欠品・配達中止となる商品

【家庭用品】欠品・配達中止となる商品

※エコー・コープしがマルシェ・にこにこほっぺ・からだに思いやり・ くらしのパートナーなどの商品情報を掲載しています。（くらしと生協、スクロールは除く）
※農産の産地変更、量目変更や遅配の情報は含んでおりません。
※詳細につきましては、商品と一緒にお届けしています、「お詫びとお知らせ」のご確認をお願いします。

カタログ

　※大雪による交通渋滞などの影響で、お届けできなくなった商品

※アサヒグループホールディングス（株）のシステム障害に関する配達中止商品につきましては、コープしがホームページに掲載しています。

商品名・規格

快適フィットシューズ    ブラック  ２４．５ｃｍ

花柄刺繍防寒サンダルＮｏ．３０７  　ブラック 　Ｍ

日本製シルク腹巻 　ピンク

日本製シルク腹巻 　生成

杢調あったかパンツ  ３色組 Ｍ～Ｌ

かちこれ　ガラス蓋付ミニミルクパン14ｃｍ   ブルー

かちこれ　ガラス蓋付ミニミルクパン14ｃｍ   ブルー

欠品
２月1回返金

くらしのパートナー

花柄刺繍防寒サンダルＮｏ．３０７  　ワイン　ＬＬ

不織布　防虫・霜よけカバー  ５枚組

自転車カバー 　センターブラック

花柄刺繍防寒サンダルＮｏ．３０７  　ブラック 　Ｌ

花柄刺繍防寒サンダルＮｏ．３０７  　ブラック 　ＬＬ

花柄刺繍防寒サンダルＮｏ．３０７  　ワイン　Ｌ

技逸品　フライパン  ２４ｃｍ


