

**1月4回(1月26日～1月30日)お届け 欠品・抽選・数量限定 商品一覧**

★1月26日更新

**【食品】欠品・配達中止となる商品**

※大雪による交通渋滞などの影響で、お届けできなくなった商品

対象日程	対応	カタログ	温度帯	注文NO	ブランド名	商品名・規格
月曜日	欠品 2月1回返金	エコー	冷蔵	519	タカナシ乳業	おいしい無脂肪乳 1000ml
				520	タカナシ乳業	低脂肪乳 1000ml
				731	CO・OP	乳酸ドリンク 65ml×10
		eフレンズ	冷蔵	5600	CO・OP	【おためしクーポン】乳酸ドリンク 65ml×10
		自動お届け チラシ	冷蔵	113468	CO・OP	毎週自動お届け 乳酸ドリンク 65ml×10
火曜日	欠品 2月1回返金	エコー	冷蔵	623	CO・OP	5種の具材入り 茶わんむし 110g×4

※アサヒグループホールディングス(株)のシステム障害に関する配達中止商品につきましては、コープしがホームページに掲載しています。

**【家庭用品】欠品・配達中止となる商品**

※大雪による交通渋滞などの影響で、お届けできなくなった商品

対象日程	対応	カタログ	注文NO	商品名・規格
月曜日	欠品 2月1回返金	暮らしのパートナー	021921	快適フィットシューズ ブラック 23.5cm
			021923	快適フィットシューズ ブラック 24.5cm
			20319	日本製シルク腹巻 ピンク
			20316	日本製シルク腹巻 生成
			21369	自転車カバー センターブラック
			21940	花柄刺繡防寒サンダルNo. 307 ブラック M
			21941	花柄刺繡防寒サンダルNo. 307 ブラック L
			21942	花柄刺繡防寒サンダルNo. 307 ブラック LL
			21944	花柄刺繡防寒サンダルNo. 307 ワイン L
			21945	花柄刺繡防寒サンダルNo. 307 ワイン LL
			21436	不織布 防虫・霜よけカバー 5枚組
			21105	技逸品 フライパン 24cm
			21646	空調あつたかパンツ 3色組 M～L
			21145	かちこれ ガラス蓋付ミニミルクパン14cm ブルー
			21565	かちこれ ガラス蓋付ミニミルクパン14cm ブルー

※エコー・コープしがマルシェ・にこにこほっぺ・からだに思いやり・暮らしのパートナーなどの商品情報を掲載しています。(暮らしと生協、スクロールは除く)

※農産の産地変更、量目変更や遅配の情報は含んでおりません。

※詳細につきましては、商品と一緒にお届けしています、「お詫びとお知らせ」のご確認をお願いします。